Fisd de date /b Hoffmann Group

BMI

Miniruleta, Lungimea benzii: 3/MINI

Date comanda

Numarul de comanda
GTIN

Clasa articolului

462122 3/MINI
4007368118138
46M

Descriere

Executie:

Ruleta deosebit de usoara si simpla de manevrat, pentru utilizare profesionala. Carcasa din
poliamida armata cu fibra de sticla. Cu blocaj al benzii si retur automat. Lagarele de alunecare
din material special TRIBOCOMP® cu teflon asigura alunecarea lina si functionarea deosebit

de usoara. Amortizorul inovator din cauciuc special preia energia de recul si protejeaza
articulatia mainii. Lacul transparent special protejeaza eficient banda impotriva uzurii. Corectia
antireflexie suplimentara asigura buna vizibilitate indiferent de conditiile de lumina.

Ruleta extrem de compacta si de usoara - 35% mai putin volum.

Descriere tehnica

Lungimea benzii
Inaltime carcasa
Lungime carcasa
Latimea benzii
Latime carcasa

Standard

3m
50 mm
50 mm
10 mm
22 mm
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Fisa de date /% Hoffmann Group

Calibrarea G1
Tip produs Ruleta
Servicii

CalibrareRuleta Lungime maxima 5 m 026240 5
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